Заседание Совета директоров

Саморегулируемой организации Союза «Межрегиональное объединение

проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ»)

Протокол

№ 19 от «30» июня 2022 г.
	Место проведения:

107023, г. Москва, ул. Большая Семеновская,

 д.40, стр.18
	Время начала 09.30

Время окончания 10.00

Председательствовал: Дайлов А.А. Генеральный директор ООО «РСЦ ОПЫТНОЕ»
Присутствовали:
       Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»
                                          Тагиев Р. М. Директор ООО «Эксперты пожарной безопасности»

Абдуллаев Ф.Р. Директор ООО «НТС - Связьмонтаж»

Мальчиков В. Г.  (независимый член)

Зверев Михаил Юрьевич (независимый член)
Приглашены:
Президент СРО Союза «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,

Присутствовало 6 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	1.
О принятии нового члена в СРО Союз «СПБ».

(Докладчик – Президент СРО Союза «СПБ»  – Мирфатуллаев М.М.)

2.         О добровольном выходе из состава членов СРО Союз «СПБ».

(Докладчик – Президент СРО Союза «СПБ»  – Мирфатуллаев М.М.)

1. По первому вопросу выступил Президент СРО Союза «СПБ»  - Мирфатуллаев М.М.  с информацией о поступившем заявлении о приеме в члены СРО Союз «СПБ» и поступлении внесенного взноса в компенсационный фонд.
Решили:
1.1 Принять в члены СРО Союз «СПБ», на основании рассмотренных документов, в соответствии со ст. 55.6 Градостроительного кодекса, следующую организацию:
1.1 Индивидуальный предприниматель Белоусов Александр Михайлович

ИНН 616701452270, ОГРНИП 311619534700013, 344019, г. Ростов-на-Дону, ул. 11 линия, д. 80
до 25 млн руб. (1 уровень ответственности возмещения вреда члена СРО)

Голосовали:

«за» -  6          «против» - нет          «воздержались» - нет
Решение принято.
	2.         По второму вопросу выступил Президент СРО Союза «СПБ»  - Мирфатуллаев М.М.  с информацией о рассмотрении заявления о добровольном выходе из состава членов.

Решили:
     На основании рассмотренного заявления о добровольном выходе из состава членов СРО Союз «СПБ», в соответствии с п. 1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ, считать прекратившим членство следующую организацию:
     2.1 Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Технологий»
ИНН 7722603184, ОГРН 1077746382933, 143345, Московская область, Наро-Фоминский район, рп Селятино, ул. Госпитальная д. 10, кв. 109
Голосовали:

«за» -  6           «против» - нет          «воздержались» - нет

Решение принято.
Председатель Совета директоров

СРО Союза «СПБ»                                                                                                                 Дайлов А.А.
Секретарь и лицо, ответственное

за подсчет голосов                                                                                                                 Брыксин Р.В.